Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 1201.2021 2 .......................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210201 2 ..................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 18 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 115

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE REABERTURA TOMADA DE PREÇOS Nº
04/2021 PROC. ADMINISTRATIVO Nº 1201.2021

AVISO DE REABERTURA
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2021
PROC. ADMINISTRATIVO Nº 1201.2021
O  MUNICIPIO  DE  DUQUE  BACELAR/MA,  através  do  seu
Presidente de CPL,  conforme portaria  nº  01/2021 de 02 de
janeiro de 2021, torna público a reabertura da Licitação, na
Modalidade TOMADA DE PREÇOS, que será regida pela Lei
Federal  nº  8.666/1993  e  suas  alterações,  conforme  adiante
especificada: OBJETO: Contratação de empresa especializada
na coleta de lixo domiciliar no município de Duque Bacelar,
conforme descrito no Anexo I – projeto Básico. REABERTURA
DA SESSÃO: 08 de março de 2021.
HORAS:  08h30min.  LOCAL:  Prefeitura  Municipal  de  Duque
Bacelar/MA, sito a Av.  Coronel Rosalino,  s/n,  Centro.  Duque
Bacelar - MA, 16 de fevereiro de 2021. JOSEMIR RIBEIRO DA
COSTA - Presidente da CPL

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 25a976e59c0709fca8fea24253525ea1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210201

CONTRATO Nº 20210201. ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 02/2021-AD. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
DUQUE BACELAR/MA.  CONTRATADO:  F.  CARLOS RIBEIRO
DE  SOUSA  EIRELI-ME;  OBJETO:  Contratação  de  Empresa
especializada  para  execução  dos  Serviços  de  Assessoria  e
Consultoria  em  Licitação,  junto  ao  Município  de  Duque
Bacelar/MA.  VALOR TOTAL:  R$  12.000,00  (doze  mil  reais).
PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: 01 Prefeitura Municipal
de Duque Bacelar; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2021;
Atividade 04.122.0003.2017.0000 Manutenção e funcionamento
da  unidade  administrativa,  Classificação  econômica:
3.3.90.35.99  Outros  serviços  de  consultoria,  Subelemento
3.3.90.36.99.  VIGÊNCIA:  21  de  Janeiro  de  2021  a  21  de
fevereiro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 21 de Janeiro de
2021. Sr. Francisco Flávio Lima Furtado, Prefeito Municipal

Publicado por: WASHINGTON CARLOS FERREIRA DOS
SANTOS

Código identificador: 34fc27c97b8ed092f375f72536a416d0

DUQUE BACELAR, QUINTA * 18 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 115

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98981162807

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUINTA * 18 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 115

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-02-18T06:00:05-0300